

		 		
NR	Richting	Beschrijving 5 km route donderdag Zwarte Dennen	Afstand	Totaal
1	LA	Vanaf parkeerplaats LINKSAF, het Zwarte Mezenpad op.	0,105	0,105
2	LAH	Y- Splitsing LINKS AANHOUDEN, niet meer Mezenpad! Paaltjes met blauwe pijl volgen.	0,239	0,344
3	RD	Kruising van paden, knooppunt Y64 RECHTDOOR, Paaltjes met blauwe pijl volgen.	0,143	0,487
4	RA	Op T-Splitsing RECHTSAF, bospad, paaltje met blauw en oranje pijl.	0,168	0,655
5	RD	Kruising van paden RECHTDOOR, paaltje met blauwe en oranje pijl.	0,052	0,707
6	RD	Pad volgen, op kruising met graszandweg RECHTDOOR, paaltje met blauw en oranje pijl.	0,307	1,014
7	LA	Einde pad LINKSAF, graszandweg. Knooppunt Y54.	0,363	1,377
8	RD	Zandweg met naastgelegen fietspad oversteken, RECHTDOOR zandweg in. Paaltje met grijze pijl.	0,123	1,500
9	RD	Kruising van paden RECHTDOOR, knooppunt Y51, paaltje met paarse en oranje pijl.	0,114	1,614
10	RA	Kruising van paden RECHTSAF, paaltje met paarse en oranje pijl.	0,194	1,808
11	LA	Dit pad volgen en dan 1e smalle pad LINKSAF, is eigenlijk gewoon pad volgen.	0,327	2,135
12	RA Splitsing	Dit pad volgen tot einde, zijpaden negeren, fietspad naast J.J.Gorterlaan RECHTSAF. <i>10 km wandelaars gaan linksaf.</i>	0,378	2,513
13	RD / RA	Fietspad volgen, LET OP Vijverweg oversteken en RECHTSAF over fietspad. PD22978. <i>Van links komen de 10 km wandelaars erook weer bij.</i>	0,119	2,632
24	RD LA	Bij knooppunt Y33 RECHTDOOR, fietspad volgen, dan bij knooppunt Y55 RECHTSAF, smal paadje (= tegenover de Kampweg)	0,422	3,054
25	RA	Bij 1e paaltje met blauwe pijl RECHTSAF, zandweg op naar de RUST.	0,163	<u>3,217</u>
26	RA	Na rust fietspad naast de zandweg vervolgen.	0,000	3,217
27	RA	Kruising RECHTSAF, knooppunt Y56. Mooi pad langs rand heideveld.	0,247	3,464
28	RD RA	Pad volgen, zijpaden negeren, einde zandweg met naastgelegen fietspad oversteken en 2e pad RECHTSAF, bospad.	0,692	4,156
29	RD	Bij pad van rechts gewoon dit mooie pad blijven volgen.	0,244	4,400
30	RD	Kruising met zandweg RECHTDOOR, paaltje blauwe pijl.	0,100	4,500

				
				
31	LA	Einde pad LINKSAF, niet meer paaltje met blauwe pijl volgen! We zijn nu bij de "oude vijver".	0,090	4,590
32	RA	Dit glooiende pad volgen en op kruising met zandweg RECHTSAF.	0,315	4,905
33	LA	Even vóór slagboom LINKSAF, bospad.	0,331	5,236
34	RD	Kruising van paden RECHTDOOR, paaltje met oranje kop.	0,060	5,296
35	RA	einde pad RECHTSAF en even later LET OP Vijverweg oversteken en rechtdoor klinkerweg in (ri. P)	0,224	5,520
36	RD	Deze weg langs parkeerplaatsen volgen, einde bij slagboom RECHTDOOR over verhard fietspad.	0,229	5,749
37	LA	Fietspad volgen, dan bij ingang naar parkeerplaats (bij de kiosk) LINKSAF.	0,372	6,121
38	LA	Pad volgen tot LINKS de FINISH	0,065	<u>6,186</u>